Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Personale

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

Totale

1 2 3

10

11

12

13

Funzione 01

01

02

03

04

05

06

07

08

FUNZIONI GENERALI DI AMM.NE,

DI GESTIONE E DI CONTROLLO

ORGANI ISTITUZIONALI

761.632,38 54.600,45

642.732,27

5.711,70

116.260,22

47.501,00

0,00

1.628.438,02

SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIO-
NE.

838.844,34 62.582,54

1.563.671,48

2.861,26

52.838,91

188.614,59

0,00

2.709.413,12

GESTIONE ECONOMICA,FINANZIARIA
PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI
GESTIONE.

| 574.060,57| 60.433,37‘

24.429,36|

4.000,00\

o,oo|

434.249,85‘

10.000,00\

1.107.173,15|

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTA
R1 E SERVIZI FISCALI

| 592.909,12| 12.500,00\

286.399,22|

6.265,70\

34.084,91\

50.000,00\

0,00|

982.158,95|

GESTIONE DEI
PATRIMONIALI

BENI DEMANIALI E

| 106.458,97] 3.181,91]

779.520,92

44.524,00

0,00

200.729,97]

6.991,01]

219.949,67]

1.361.356,45|

UFFICIO TECNICO

| 869.472,95| 11.451,18\

678.721,12|

8.816,00|

450,00\

55.737,07\

1.624.648,32|

ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET-
TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI-
STICO

| 453.886,14| 28.092,32‘

30.627,39|

2.340,00\

26.458,70‘

541.404,55|

ALTRI SERVIZI GENERALI

| 736.783,28| \

736.783,28)|

Totale.. \

4.934.047,75| 232.841,77‘

10.691.375,84
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RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Comune di Senigallia
c.f. 00332510429 IMPEGNI PER SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquisto di S N N Oneri . .
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 02
FUNZIONI RELATIVE ALLA
GIUSTIZIA
01 UFFICI GIUDIZIARI, CARCERE
MANDAMENTALE E ALTRI SERVIZI
| \ 56.261,98] | \ 1.552,26] \ \ \ 57.814,24]
1.552,26 57.814,24

| 56.261,98

Totale.. \
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RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Comune di Senigallia
c.f. 00332510429 IMPEGNI PER SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquisto di S N N Oneri . .
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 03
POLIZIA LOCALE
01 POLIZIA MUNICIPALE
1.602.823,88] 94.470,00 374.492,69) 23.544,00] 0,00 | 104.112,07] \ 2.199.442,64]
02 POLIZIA COMMERCIALE
| 000 | | | | 000
94.470,00\ 374.492,69 23.544,00 0,00 104.112,07 2.199.442,64

Totale.. \

1.602.823,88]
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Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

INTERVENTI Acquisto di Oneri
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 04
ISTRUZIONE PUBBLICA
01 SCUOLA MATERNA
| 809.768,70) 228.616,71] 253.431,12 | 60.900,00 50.515,05] 1551127 1.418.742,85|
02 ISTRUZIONE ELEMENTARE
| 0,00 205.328,26 1.144.454,44] | 153.527,82] 127.199,41] 1.630.509,93|
03 ISTRUZIONE MEDIA
| | 1.000,00) 109.859,66] 110.000,00] 54.286,15 11.972,82) \ 287.118,63|
04 ISTRUZIONE SEC.SUPERIORE
| | \ | | 0,00 17.529,17] \ 17.529,17|
05 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO, REFEZIONE ED ALTRI
SERVIZI
| | \ 19.383,28 19.383,28
Totale.. | 809.768,70) 434.944,97| 1527.128,50 3.373.283,86
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Comune di Senigallia

c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Oneri
straordinari

Ammortamenti

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Fondo

Fondo di
riserva

Totale

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Personale

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi

finanziari diversi

e oneri

Imposte e tasse

della gestione
corrente

di esercizio

10

svalutazione
crediti

11

12

13

1

Funzione 05

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA

ED Al BENI CULTURALI

01 BIBLIOTECHE, MUSEIL,
CHE E AUDITORIUM

PINACOTE-

5.165,00

123.336,40

360.187,94

0,00

21.485,00

210.201,54

02 TEATRI, ATTIVITA® CULTURALI

E SERVIZI1 DIVERSI

NEL SETTORE

37.422,00

96.878,10

33.153,12

1.683.240,17
2.043.428,11

CULTURALE

530.647,86]

25.716,30

949.199,44

10.223,35

42.587,00

220.214,50

33.153,12

Totale.. \

530.647,86]

47.201,30\

1.159.400,98

10.223,35
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Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Personale

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Trasferimenti

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

10

Fondo
svalutazione
crediti

11

Fondo di
riserva

12

Totale

13

1 2 3

Funzione 06
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO

E RICREATIVO
01 PISCINE COMUNALI

309.823,03|

25.013,70\

179.324,24|

105.485,09|

02 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO
SPORT ED ALTRI IMPIANTI

895.834,86|

| 327.173,89) 115.557,25]

380.288,10|

6.782,00)

66.033,62

03 MANIFESTAZIONE DIVERSI NEL
SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

36.387,11]

Totale.. | 327.173,89)

13.387,11\ | | 23.000,00\ |
153.958,06] 550.612,34 6.782,00 23.000,00 171.518,71 1.242.045,00
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RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Comune di Senigallia
c.f. 00332510429 IMPEGNI PER SPESE CORRENTI
INTERVENTI Acquisto di S N N Oneri . .
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Funzione 07
FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO
01 SERVIZI TURISTICI
15.043,23 \ 24.112,93 \ \ 39.156,16|
02 MANIFESTAZIONI TURISTICHE
56.938,85] 9.621,20) 439.937,24] 243.000,00) 3.791,88 \ \ 753.289,17|
Totale.. \ 71.982,08| 9.621,20\ 439.937,24 243.000,00 24.112,93 3.791,88 792.445,33
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Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Personale

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Trasferimenti

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

10

Fondo
svalutazione
crediti

11

Fondo di
riserva

12

Totale

13

1 2

Funzione 08

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA
VIABILITA' E DEI TRASPORTI

01 VIABILITA®, CIRCOLAZIONE STRA-
DALE E SERVIZ1 CONNESSI

2.069.463,64|

681.692,55|

7.591,07]

532.664,86] 38.180,06 0,00 | |

| 590.877,15] 218.457,95)

02 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SER-

VIZI CONNESSI

980.387,98)|

0,00\

952.717,59|

27.670,39|

03 TRASPORTI PUBBLICI

LOCALI E

984.546,40|

SERVIZI CONNESSI

984.546,40|

4.034.398,02

Totale.. | 590.877,15

| 218.457,95

560.335,25
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Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Personale

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di
riserva

Totale

1 2

10

11

12

13

Funzione 09

FUNZIONI RIGUARDANTI IL TERRI-

TORIO E L'AMBIENTE

01 URBANISTICA E GESTIONE TERRI-

TORIO

512.157,43

33.142,16

43.973,90

0,00

28.686,71

32.028,23

649.988,43

02 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

LOCALE E PIANI DI
ECONOMI1CO-POPOLARE

EDILIZIA

| 322.807,32)

0,00

44.750,00|

496.636,11]

69.088,45|

21.197,39

954.479,27|

03 SERVIZI DI

PROTEZIONE CIVILE

| 54.837,93|

499,5o|

3.634,76\

58.972,19)|

04 SERVIZIO IDRICO

INTEGRATO

| 27.741,34|

494.766,18|

1.544,46\

524.051,98)|

05 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

| 868.784,83|

207.797,89\

6.305.794,10|

102.178,54|

60.520,00\

15.835,46|

56.266,67\

220.000,00\

7.837.177,49|

06 PARCHI E SERVIZI

PER

LA TUTELA

AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI

SERVIZI RELATIVI
ED ALL"AMBIENTE

AL TERRITORIO

| 0,00

100.000,00

847.153,77

67.575,60

22.602,31

1.037.331,68

Totale.. | 1.786.328,85|

340.940,05\

7.242.171,27

169.754,14

630.979,11

11.062.001,04
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Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Utilizzo di
beni di terzi

Prestazioni di

Personale servizi Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo di
riserva

Fondo
svalutazione
crediti

Totale

1 2 3 4 5 6

10

11 12 13

Funzione 10
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

01 ASILI NIDO, SERVIZI PER
L* INFANZIA E PER 1 MINORI

| o,oo| 55.574,35\ 1.819.506,18| | 195.136,88\

7.812,96|

2.078.030,37|

02 SERVIZI DI
LITAZIONE

PROTEZIONE E RIABI-

0,00\

0,00|

04 ASSISTENZA, BENEFICENZA E
SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

| 890.552,60| 34.430,00\ 4.370.678,98| 44.898,84| 1.402.624,97\

o,oo|

27.007,50\

6.770.192,89)|

05 SERVIZI0 NECROSCOPICO E CIMI-
TERIALE

| 31.246,34) 12.750,00) 315.970,48| | \

73.534,89]

2.104,77

435.606,48|

Totale.. | 921.798,94) 102.754,35
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Comune di Senigallia
c.f. 00332510429

IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

Acquisto di
beni di
consumo c/o di
materie prime

INTERVENTI
CORRENTI
FUNZIONI

E SERVIZI

Prestazioni di

Personale servizi

Utilizzo di
beni di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo di
riserva

Fondo
svalutazione
crediti

Totale

1 2 3 4

10

11 12 13

Funzione 11
FUNZIONE NEL CAMPO DELLO
SVILUPPO ECONOMICO

01 AFFISSIONI E PUBBLICITA"

137,17|

137,17|

02 FIERE, MERCATI E SERVIZI
CONNESSI

132.771,17]

73.014,86|

0,00

205.786,03|

03 MATTATOIO E SERVIZI CONNESSI

| 48.957,86] 49.760,00 3.648,22]

7.834,82]

110.200,90|

04 SERVIZ1 RELATIVI ALL"INDUSTRIA

6.817,86]

6.817,86|

05 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

| 269.297,43 3.385,00 91.798,30]

80.000,00

17.871,04

462.351,77|

06 SERVIZI
NATO

RELATIVI ALL"ARTIGIA-

85.983,91|

18.371,00\

104.354,91]

Totale.. | 318.255,29 53.145,00)
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Comune di Senigallia

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

IMPEGNI PER SPESE CORRENTI

Le cifre sono in EURO (1 Euro = 1936,27 Lire)

c.f. 00332510429
INTERVENTI Acquisto di S o S Oneri _ .
CORRENTI beni di Prestazioni di Utilizzo di Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondo Fondo di
Personale consumo c/o di servizi beni di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse | della gestione di esercizio svalutazione riserva Totale
materie prime finanziari diversi corrente crediti
FUNZIONI
E SERVIZI
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
Funzione 12
FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI
PRODUTTIVI
01 DISTRIBUZIONE GAS
| 25570,33] 25.570,33]
05 FARMACIE
| 435.733,74] 2.809.639,08 21.245,89)| 43.850,16] | 0,00 3.310.468,87|
Totale.. | 435.733,74] 2.809.639,08] 21.245,89 43.850,16 25.570,33 0,00 3.336.039,20
TOTALI ‘ M&l 4.497.973,73 .825.666, . .012. . . . 49.005.751,66
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	Consuntivo(Spese Correnti)

